a LINIE 431 - LEUTASCH GEISTERKLAMM - BUCHEN - TELFS

g - g 2 &
5 "§ "§ -§ £ 3 5 i 5 5§ 5 <So o =. ~ .§§ Iy f Eo '5 5 §
S 8 S5 5 & & <7 0 S0 SIS L T SiRr r EO E MEE S5 f o5
§ § 35 55 8 § § § 3§ 5 3% 85 55 35 35 FE 55§ FS 0§ 0§ 55 F 0§ 8 F F 0§ 5 5 5 s 58
PO S0 30 8 8 3 8 8 8= %= 8N % %0 35 < Sk 8 sy 8 8% s & 82 a4 Q Q g & & &% &a
o—o—0o—0o—0—0o—0—0—0—0—0—0—0—0—0—0—0—Q——0—0—0—0—0—0—H—0—0—0—C—O0—0—0
Verkehrshinweis* 1 2 3 3
Leutasch Geisterklamm 0858 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58  19:28
Schanz 0859 09:59 10:59 11:59 1259 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59  19:29
Burggraben Gh Mthle 0540 0610 06:38 07:17 07:36  09:01  10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:31
Burggraben Gh Briicke 0541  Oell 06:39 07:18  07:37  09:02 10:02 11.02 1202 1302 14:02 1502 16:02 17:02 1802 19:02  19:32
Unterkirchen 0542 0612 0640 O07:19 07:38 09:.03 10:03 11.03 12:03 1303 14:03 1503 1603 17.03 18:03 19:03  19:33
Lochlehn 0544  0e14 0642 0721 0740 09:05 10:05  11.05 12:05 1305 14:05 1505 1605 17205 18:05 19:05  19:35
Reindlau 0545 0615 0643 07:22 0741 09:07 10:.07 11.07 12207 1307 1407 1507 1607 17:07 1807 19:07  19:37
Puitbach 0547 0617 06:45 07:24 0743 09:09 10:09  11:09 1209 1309 1409 1509 1609 17.09 18:09 19:09  19:39
Ahrn 0548 0618 0646 07:25 0744 0910 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10  19:40
Gasse Naturwirt 0549 0619 0647 0726 0745 0911 10:11 111 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 171 1811 19:11 19:41
Gasse Weifles Rossl 05:51 0621 0649 07:28 O07:47 0913 1013 11:13 12:13 1313 14:13 1513 16:13 17:13 18:13 19:13 19:43
Weidach Zentrum 05:53 0623 0653 0729 0749 0917  10:17 1117 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:45
Weidach Foéhrenwald a 06:54 a 07:50 4 0 0 0 4 0
Weidach Quellenhof 06:56 07:52  09:19 12:19 13:19 14:19 16:19 19:19
Weidach Volksschule 06:57 a 07:53  09:20 11:52 1220 13:20  14:20 16:20 19:20
Weidach Alpenbad/Briicke 06:58 09:21 1:53 1221 1321 1421 16:21 19:21
Kirchplatzl Kirche 07:00 09:23 11:54 12:23 13:23 14:23 16:23 19:23
Aue 07:02 09:25 11:55 12:25 13:25  14:25 16:25 19:25
Ostbach Hotel Karwendel 0 09:27 0 12:27 0 0 16:27 19:27
Platzl 07.03 O 11:57 0 13:27 14:27 O 0
Plaik 07:04 O 11:58 0 13:28  14:28 0 0
Klamm/Vereinshaus 07:05 4 11:59 0 1329 14:29 4 0
Obern 07:06 O 12:00 0 13:30  14:30 0 0
Weiler Moos 07.08 O 12:02 0 13:32 14:32 0 0
Moos Rédlach/Parkplatz 07:09 [ 12:03 [ 13:33  14:33 0 0
Ostbach Hotel Karwendel 0 0 12:05 0 0 0 0 0
Buchen Interalpen-Hotel O 09:33 12:33 13:38  14:38 16:33 19:33
Buchener Hohe 0713 09:35 12:35 13:41 14:41 16:36 19:36
Ropferstub'm 07:15 09:37 1237 1343 1443 16:38 19:38
Telfs Sagl MPreis 07:23 09:45 12:45 13:51 14:51 16:46 19:46
Gh Martina 07:25 09:47 1247 1353 14:53 16:48 19:48
Widumanger 07:26 09:48 1248 13:54 1454 16:49 19:49
Anton-Auer-Strafle (A) 07:28 09:50 1250 1356  14:56 16:51 19:51
Telfs Schul- und Sportzentrum a 07:30 a 13:58 a 14:58 a 16:53
a Halt nur an Schultagen

* 1 Montag bis Freitag, wenn Werktag 2 Montag bis Samstag, wenn Werktag 3 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol



=
a
v
3
i
2
i

o
=
=

m

chy]-

£
S
fesd
&
I~1
£
o)
&
3]
=]
()
=
o)
=
n

B
Uchen Ropferstub’m

Telfs Gh Martina
Telfs Sag] MPrejg

&
S0
=
§
E
=
bS]
=
©
2

Portzent Ty

%
i~
¥
g
=
<
<«
&

Tel
S fs S,

-Hote]

ch O,
tel Kq mfgg[aig?

Utas,
o]

H

B
Uchen InteraIPen
Le,

odlach/Parkaatz
CUtasch Weilep Moog

LI'{-’..UfaSch Moos

7

Leutasch Oberp,

Ipenbad/Brijcke

A utasch Weidach
Le

Leutasch Plajy
Leutasch Platz)
Leutasch Ave
ut, )
Kircgzch K”Chplatzj

Le
Lej

g
g
a
A
)
J
&
il
=
o
=

Utg .
Vou(sﬁﬁf‘, u‘?éeldach

Utg .
Quefient Weidac,

Le

ut, )
FOhfie»f,c“‘Lﬁa‘fgeldach

Le
Le

Utas .
Zentruc,g Weidac,

tasch Gasse
Leutasch Puitbach

u
€ifes Réss]

Leyty

Naturs‘f/}}rtcasse

Leutasch Ahrn
Leutasch Reind]au

Lej
W

Leutasch Lochlehn

Sch Burggrﬁben

Utg
Brucke

'a LINIE 431 - TELFS - BUCHEN - LEUTASCH GEISTERKLAMM

£l
£l

_l

: =

<&

2

v

(U

-~

o

g

g

~

h
Le

Le
Utasch Un tererchen
Le
G,

Utasch
Gh Mighy BUrggrapen

Leutasch thanz

> PP P e P P e Y Y el e e e e e e e e e e e e e e e e
TAGLICH
4 3 4 3 13 3
a 12:54 a 14:00 a 16:00 a 18:00
16:02 18:02

Verkehrshinweis*
Telfs Schul- und Sportzentrum a 06:44
Anton-Auer-Strafle (B) 06:46 09:01 11:05 11:20 12:56 14:02
Widumanger 06:47 09:03 11.07 11:22 12:58 14:04 16:04 18:04
Gh Martina 06:49 09:04 11:08 11:23 12:59 14:05 16:05 18:05
Sagl MPreis 06:51 09:06 11:10 11:25 13:01 14:07 16:07 18:07
Buchen Ropferstub'm 06:59 09:14 11:18 1:33 13:09 14:15 16:15 18:15
Buchener Hohe 07:01 09:16 11:20 11:35 13:11 14:17 16:17 18:17
Interalpen—Hotel 07:05 09:20 11:24 11:39 13:15 4 16:21 18:21
Leutasch Ostbach Hotel Karwendel 07:11 09:26 11:30 1145 0 0 16:27 18:27
Moos Rédlach/Parkplatz 0 [ 0 0 13:20 14:21 0 0
Weiler Moos 4 [ 0 0 13:21 14:22 [ 0
Obern 0 0 0 0 13:23 14:24 4 0
Klamm 0 < 0 0 13:24 14:25 [ 0
Plaik 0 0 0 0 13:25 14:26 [ O
Platzl 4 4 0 0 13:26 14:27 0 0
Aue o7:13 09:28 11:32 11:47 13:27 14:28 16:29 18:29
Kirchplatzl Kirche 0715 09:30 11:34 11:49 13:29 14:30 16:31 18:31
Weidach Alpenbad/Brﬁcke 07:16 09:32 11:35 11:51 13:31 14:32 16:33 18:32
Weidach Volksschule or:17 09:33 11:37 11:52 12:45 13:32 14:33 16:34 18:33
Weidach Quellenhof 07:18 09:34 11:38 11:53 12:46 13:33 14:34 16:35 18:34
Weidach Féhrenwald [ [ 0 11:54 12:48 0 a 14:36 0 4
Weidach Zentrum 06:24 0721 0841  09:41 10:41 11:41 11:56 12:41 12:49 13:15 13:41 14:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:06
Gasse Weifes Rossl 06:26 07:23 0843 0943 10:43 11:43 11:58 12:43 12:51 13:17 13:43 14:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:08
Gasse Naturwirt 06:27 0724 0844 0944 10:44 11:44 11:59 12:44 12:52 13:18 13:44 14:14 14:44 15:44 16:44 17:44 1844 19:09
Ahrn 06:28 0725 0845 0945 10:45 11:45 12:00 1245 12:53 13:19 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:10
Puitbach 0629 0726 0846 0946 10:46 11:46 12:01 12:46 12:54 13:20 13:46 14:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:11
Reindlau 06:31  07:28 0848 0948 10:48 11:48 12:03 12:48 12:56 13:22 13:48 14:18 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:12
Lochlehn 06:32  07:29 0849 09:50 10:50 11:50 12:05 12:50 12:58 13:24 13:50  14:20  14:50 1550  16:50 17:50 18:50 19:14
Unterkirchen 06:34  07:31 0851 09:52 10:52 11:52 12:07 12:52 13:00  13:26 13:52 14:22 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:16
Burggraben Gh Briucke 06:35 07:32 0852 0953 10:53 11:53 12:08 12:53 13:01 13:27 13:53 14:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:17
Burggraben Gh Miihle 06:36  07:33 0853 09:54 10:54 11:54 12:09 12:54 13:02 13:28 13:54 14:24 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:18
Schanz 08:55 09:56  10:56 11:56 12:11 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:20
0856 09:57 1057 11:57 12:12 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:.57 18:57 19:21

Leutasch Geisterklamm

* 3 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

4 tdglich, aufer an Schultagen in Tirol

a Halt nur an Schultagen



